



RRRO - Anexo 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alíneas "a" e "b" do inciso II e §1º) Em Reais

RECEITAS	PREVISÃO INICIAL	PREVISÃO ATUALIZADA (A)	RECEITAS REALIZADAS				SALDO (A-C)
			NO BIMESTRE (B)	% (B/A)	ATÉ O BIMESTRE (C)	% (C/A)	
RECEITAS (EXCETO INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (I)	25.109.533,80	25.109.533,80	6.152.036,51	24,50	32.242.783,62	128,41	-7.133.249,82
RECEITAS CORRENTES	25.109.533,80	25.109.533,80	5.813.180,51	23,15	27.785.910,68	110,66	-2.676.376,88
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES DE MELHORIA	1.220.159,15	1.220.159,15	294.474,82	24,13	1.382.944,97	113,34	-162.785,82
Impostos	1.167.519,19	1.167.519,19	285.055,67	24,42	1.304.814,59	111,76	-137.295,40
Taxas	52.639,96	52.639,96	9.419,15	17,89	78.130,38	148,42	-25.490,42
Contribuição de Melhoria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CONTRIBUIÇÕES	715.283,42	715.283,42	279.528,26	39,08	931.256,74	130,19	-215.973,32
Contribuições Sociais	690.606,42	690.606,42	275.400,01	39,88	907.457,86	131,40	-216.851,44
Contribuições Econômicas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Contribuições para Entidades Privadas de Serviço Social e de Formação Profissional	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Contribuição para o Custeio do Serviço de Iluminação Pública	24.677,00	24.677,00	4.128,25	16,73	23.798,88	96,44	878,12
RECEITA PATRIMONIAL	3.262.223,06	3.262.223,06	668.186,72	20,48	3.035.236,50	93,04	226.986,56
Exploração do Patrimônio Imobiliário do Estado	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00	0,00	-200,00
Valores Mobiliários	3.262.223,06	3.262.223,06	668.186,72	20,48	3.035.036,50	93,04	227.186,56
Delegação de Serviços Públicos Mediante Concessão, Permissão, Autorização ou Licença	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Exploração de Recursos Naturais	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Exploração do Patrimônio Intangível	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Cessão de Direitos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Demais Receitas Patrimoniais	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECEITA AGROPECUÁRIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECEITA INDUSTRIAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECEITA DE SERVIÇOS	1.056.898,80	1.056.898,80	140.054,20	13,25	860.254,67	81,39	196.644,13
Serviços Administrativos e Comerciais Gerais	1.023.129,57	1.023.129,57	134.253,49	13,12	830.305,48	81,15	192.824,09
Serviços e Atividades Referentes à Navegação e ao Transporte	33.769,23	33.769,23	5.797,71	17,17	29.931,19	88,63	3.838,04
Serviços e Atividades referentes à Saúde	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Serviços e Atividades Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Outros Serviços	0,00	0,00	3,00	0,00	18,00	0,00	-18,00
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	18.675.965,68	18.675.965,68	4.378.770,01	23,45	21.097.125,62	112,96	-2.421.159,94
Transferências da União e de suas Entidades	14.621.064,13	14.621.064,13	3.284.171,29	22,46	16.081.432,84	109,99	-1.460.368,71
Transferências dos Estados e do Distrito Federal e de suas Entidades	3.239.901,55	3.239.901,55	896.143,63	27,66	3.976.771,36	122,74	-736.869,81
Transferências dos Municípios e de suas Entidades	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências de Instituições Privadas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências de Outras Instituições Públicas	815.000,00	815.000,00	198.455,09	24,35	1.038.921,42	127,48	-223.921,42
Transferências do Exterior	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Demais Transferências Correntes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	179.003,69	179.003,69	52.166,50	29,14	479.092,18	267,64	-300.088,49
Multas Administrativas, Contratuais e Judiciais	1.413,21	1.413,21	1.412,00	99,91	1.607,40	113,74	-194,19
Indenizações, Restituições e Ressarcimentos	166.512,78	166.512,78	39.642,27	23,81	199.005,81	119,51	-32.493,03
Bens, Direitos e Valores Incorporados ao Patrimônio Público	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Multas e Juros de Mora das Receitas de Capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



Demais Receitas Correntes	11.077,70	11.077,70	11.112,23	100,31	278.478,97	2.513,87	-267.401,27
RECEITAS DE CAPITAL	0,00	0,00	338.856,00	0,00	4.456.872,94	0,00	-4.456.872,94
OPERAÇÕES DE CRÉDITO	0,00	0,00	0,00	0,00	3.554.800,00	0,00	-3.554.800,00
Operações de Crédito - Mercado Interno	0,00	0,00	0,00	0,00	3.554.800,00	0,00	-3.554.800,00
Operações de Crédito - Mercado Externo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ALIENAÇÃO DE BENS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens Móveis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens Imóveis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens Intangíveis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AMORTIZAÇÕES DE EMPRÉSTIMOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	338.856,00	0,00	902.072,94	0,00	-902.072,94
Transferências da União e de suas Entidades	0,00	0,00	338.856,00	0,00	685.045,59	0,00	-685.045,59
Transferências dos Estados e do Distrito Federal e de suas Entidades	0,00	0,00	0,00	0,00	217.027,35	0,00	-217.027,35
Transferências dos Municípios e de suas Entidades	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências de Instituições Privadas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências de Outras Instituições Públicas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências do Exterior	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Demais Transferências de Capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Integralização do Capital Social	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Remuneração das Disponibilidades do Tesouro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Resgate de Títulos do Tesouro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Demais Receitas de Capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECEITAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (II)	1.192.171,65	1.192.171,65	1.516.416,24	127,20	2.665.671,12	223,60	-1.473.499,47
SUBTOTAL DAS RECEITAS (III) = (I + II)	26.301.705,45	26.301.705,45	7.668.452,75	29,16	34.908.454,74	132,72	-8.606.749,29
OPERAÇÕES DE CRÉDITO / REFINANCIAMENTO (IV)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Operações de Crédito - Mercado Interno	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Mobiliária	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Contratual	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Operações de Crédito - Mercado Externo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Mobiliária	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Contratual	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS RECEITAS (V) = (III + IV)	26.301.705,45	26.301.705,45	7.668.452,75	29,16	34.908.454,74	132,72	-8.606.749,29
DÉFICIT (VI)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL COM DÉFICIT (VII) = (V + VI)	26.301.705,45	26.301.705,45	7.668.452,75	29,16	34.908.454,74	132,72	0,00

1. O déficit será apurado pela diferença entre a receita realizada e a despesa liquidada nos cinco primeiros bimestres e a despesa empenhada no último bimestre.

RECEITAS	PREVISÃO INICIAL	PREVISÃO ATUALIZADA (A)	RECEITAS REALIZADAS				SALDO (A-C)
			NO BIMESTRE (B)	% (B/A)	ATÉ O BIMESTRE (C)	% (C/A)	
SALDOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES	0,00	8.561.655,83	0,00	0,00	8.561.655,83	0,00	0,00
Recursos Arrecadados em Exercícios Anteriores - RPPS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Superávit Financeiro Utilizado para Créditos Adicionais	0,00	8.561.655,83	0,00	0,00	8.561.655,83	0,00	0,00

.....



DESPESAS	DOTAÇÃO INICIAL (D)	DOTAÇÃO ATUALIZADA (E)	DESPESAS EMPENHADAS		SALDO (G) = (E-F)	DESPESAS LIQUIDADAS		SALDO (I) = (E-H)	DESPESAS PAGAS ATÉ O BIMESTRE (J)	INSCRITAS EM RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS (K)
			NO BIMESTRE	ATÉ O BIMESTRE (F)		NO BIMESTRE	ATÉ O BIMESTRE (H)			
DESPESAS (EXCETO INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (VIII)	22.252.811,93	32.291.425,67	6.698.288,54	26.537.180,15	5.754.245,52	5.909.554,87	24.063.316,46	8.228.109,21	22.897.300,43	2.473.863,69
DESPESAS CORRENTES	21.009.791,92	25.951.387,41	4.054.933,33	22.514.778,81	3.436.608,60	4.633.904,49	21.697.390,61	4.253.996,80	21.365.461,25	817.388,20
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	11.142.264,56	12.831.262,79	2.706.548,41	12.111.718,31	719.544,48	2.712.550,88	12.101.962,61	729.300,18	12.074.333,33	9.755,70
JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA	600.318,21	600.318,21	133.000,00	423.817,99	176.500,22	83.373,25	374.191,24	226.126,97	374.191,24	49.626,75
OUTRAS DESPESAS CORRENTES	9.267.209,15	12.519.806,41	1.215.384,92	9.979.242,51	2.540.563,90	1.837.980,36	9.221.236,76	3.298.569,65	8.916.936,68	758.005,75
DESPESAS DE CAPITAL	1.111.310,01	6.208.328,26	2.643.355,21	4.022.401,34	2.185.926,92	1.275.650,38	2.365.925,85	3.842.402,41	1.531.839,18	1.656.475,49
INVESTIMENTOS	911.310,00	6.008.328,25	2.465.615,20	3.844.661,33	2.163.666,92	1.157.157,04	2.247.432,51	3.760.895,74	1.413.345,84	1.597.228,82
INVERSÕES FINANCEIRAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA	200.000,01	200.000,01	177.740,01	177.740,01	22.260,00	118.493,34	118.493,34	81.506,67	118.493,34	59.246,67
RESERVA DE CONTINGÊNCIA	131.710,00	131.710,00	0,00	0,00	131.710,00	0,00	0,00	131.710,00	0,00	0,00
DESPESAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (IX)	1.537.568,88	2.696.334,56	1.408.497,86	2.687.422,32	8.912,24	1.408.497,86	2.687.422,32	8.912,24	2.665.671,12	0,00
SUBTOTAL DAS DESPESAS (X) = (VIII + IX)	23.790.380,81	34.987.760,23	8.106.786,40	29.224.602,47	5.763.157,76	7.318.052,73	26.750.738,78	8.237.021,45	25.562.971,55	2.473.863,69
AMORTIZAÇÃO DA DÍV. / REFINANCIAMENTO (XI)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Amortização da Dívida Interna	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dívida Mobiliária	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dívida Contratual	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Amortização da Dívida Externa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dívida Mobiliária	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dívida Contratual	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS (XII) = (X + XI)	23.790.380,81	34.987.760,23	8.106.786,40	29.224.602,47	5.763.157,76	7.318.052,73	26.750.738,78	8.237.021,45	25.562.971,55	2.473.863,69
SUPERÁVIT (XIII)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.683.852,27	0,00	0,00	-5.683.852,27
TOTAL COM SUPERAVIT (XIV) = (XII + XIII)	23.790.380,81	34.987.760,23	8.106.786,40	29.224.602,47	0,00	7.318.052,73	32.434.591,05	0,00	25.562.971,55	-3.209.988,58
RESERVA DO RPPS	2.511.324,64	2.378.324,64	0,00	0,00	2.378.324,64	0,00	0,00	2.378.324,64	0,00	0,00

RECEITAS INTRA-ORÇAMENTÁRIAS	PREVISÃO INICIAL	PREVISÃO ATUALIZADA (A)	RECEITAS REALIZADAS				SALDO (A-C)
			NO BIMESTRE (B)	% (B/A)	ATÉ O BIMESTRE (C)	% (C/A)	
RECEITAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (II)	1.192.171,65	1.192.171,65	1.516.416,24	127,20	2.665.671,12	223,60	-1.473.499,47
RECEITAS CORRENTES	1.192.171,65	1.192.171,65	1.516.416,24	127,20	2.665.671,12	223,60	-1.473.499,47
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES DE MELHORIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Impostos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Taxas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Contribuição de Melhoria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CONTRIBUIÇÕES	1.192.171,65	1.192.171,65	516.416,24	43,32	1.665.671,12	139,72	-473.499,47
Contribuições Sociais	1.192.171,65	1.192.171,65	516.416,24	43,32	1.665.671,12	139,72	-473.499,47
Contribuições Econômicas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Contribuições para Entidades Privadas de Serviço Social e de Formação Profissional	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Contribuição para o Custeio do Serviço de Iluminação Pública	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECEITA PATRIMONIAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



Exploração do Patrimônio Imobiliário do Estado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Valores Mobiliários	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Delegação de Serviços Públicos Mediante Concessão, Permissão, Autorização ou Licença	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Exploração de Recursos Naturais	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Exploração do Patrimônio Intangível	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Cessão de Direitos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Demais Receitas Patrimoniais	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECEITA AGROPECUÁRIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECEITA INDUSTRIAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECEITA DE SERVIÇOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Serviços Administrativos e Comerciais Gerais	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Serviços e Atividades Referentes à Navegação e ao Transporte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Serviços e Atividades referentes à Saúde	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Serviços e Atividades Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Outros Serviços	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências da União e de suas Entidades	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências dos Estados e do Distrito Federal e de suas Entidades	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências dos Municípios e de suas Entidades	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências de Instituições Privadas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências de Outras Instituições Públicas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências do Exterior	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Demais Tranferências Correntes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	0,00	0,00	1.000.000,00	0,00	1.000.000,00	0,00	-1.000.000,00
Multas Administrativas, Contratuais e Judiciais	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Indenizações, Restituições e Ressarcimentos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Bens, Direitos e Valores Incorporados ao Patrimônio Público	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Multas e Juros de Mora das Receitas de Capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Demais Receitas Correntes	0,00	0,00	1.000.000,00	0,00	1.000.000,00	0,00	-1.000.000,00
RECEITAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
OPERAÇÕES DE CRÉDITO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Operações de Crédito - Mercado Interno	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Operações de Crédito - Mercado Externo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ALIENAÇÃO DE BENS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens Móveis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens Imóveis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens Intangíveis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AMORTIZAÇÕES DE EMPRÉSTIMOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências da União e de suas Entidades	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências dos Estados e do Distrito Federal e de suas Entidades	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências dos Municípios e de suas Entidades	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências de Instituições Privadas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



Transferências de Outras Instituições Públicas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências do Exterior	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Demais Tranferências de Capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Integralização do Capital Social	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Remuneração das Disponibilidades do Tesouro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Resgate de Títulos do Tesouro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Demais Receitas de Capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DESPESAS INTRA-ORÇAMENTÁRIAS	DOTAÇÃO INICIAL (D)	DOTAÇÃO ATUALIZADA (E)	DESPESAS EMPENHADAS		SALDO (G) = (E-F)	DESPESAS LIQUIDADAS		SALDO (I) = (E-H)	DESPESAS PAGAS ATÉ O BIMESTRE (J)	INSCRITAS EM RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS (K)
			NO BIMESTRE	ATÉ O BIMESTRE (F)		NO BIMESTRE	ATÉ O BIMESTRE (H)			
DESPESAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (IX)	1.537.568,88	2.696.334,56	1.408.497,86	2.687.422,32	8.912,24	1.408.497,86	2.687.422,32	8.912,24	2.665.671,12	0,00
DESPESAS CORRENTES	1.537.568,88	2.696.334,56	1.408.497,86	2.687.422,32	8.912,24	1.408.497,86	2.687.422,32	8.912,24	2.665.671,12	0,00
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	1.537.568,88	1.696.334,56	408.497,86	1.687.422,32	8.912,24	408.497,86	1.687.422,32	8.912,24	1.665.671,12	0,00
JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
OUTRAS DESPESAS CORRENTES	0,00	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	1.000.000,00	0,00
DESPESAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
INVESTIMENTOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
INVERSÕES FINANCEIRAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RESERVA DE CONTIGÊNCIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

FONTE: Sistema Gespam Web , Unidade Responsável Contabilidade , Emissão: 30/01/2025 18:55:10